
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第３０回目） 

○入札執行日時  平成２６年１１月２０日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 

落札金額 

（税込・

円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○工第 １４ 号 平川市碇ヶ関川端倉庫撤去工事 工事 
碇ヶ関 

地内 
㈲白戸建設 1,576,800 H26.11.22～H26.12.20 

指名競争 平○土第 ６０ 号 五郷川河川災害復旧工事 工事 
小和森 

地内 
㈲長尾組 4,449,600 H26.11.22～H27.3.20 

指名競争 平○業第１００号 公共施設ボイラー煤煙測定業務 業務 平川市内 環境保全㈱ 338,688 H26.11.22～H27.3.20 

指名競争 平○物第 ２２号 運動施設用具 物品 

平賀総合運

動施設が指

定する場所 

カマタスポーツ 1,171,800 H26.12.26 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


